
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4 24 00 18 0682 00 (20180682)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2018
a las 12:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Ampliación y renovación del sistema perimetral de la vigilancia del SEADA para
misiones en el exterior

Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
31711100 - Componentes electrónicos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Por ser la única oferta realizada.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MULTI-INFORM?TICA PRINCIPADO, S.L.
NIF B33404203

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.981,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.981,72 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19af53fb-0318-4a94-9b58-211a8e88795a


Lugar

SEA 24

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa

Lugar

SEA 24

Dirección Postal

(51430) Morón de la Frontera España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2018 a las 14:41 horas
Apertura oferta economica

Lugar

Sección Económico Administrativa 24 de la Base
Aérea de Morón

Dirección Postal

Ctra Sevilla - Morón S/N
(41530) Morón de la Fra. España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2018 a las 12:54 horas
Apertura de proposición económica

Precio de la oferta más baja 24.981,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.981,72 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta realizada.
Fecha del Acuerdo 23/11/2018
Plazo de Formalización Del 23/11/2018 al 30/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/11/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Dirección Postal

(51430) Morón de la Frontera España

El día 06/11/2018 a las 14:41 horas
Apertura documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OZoqlUxMSWirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003425582 |  2018-533189 | vie, 23 nov 2018 12:43:57:125 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7642338351038056333621556603523181897 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OZoqlUxMSWirz3GQd5r6SQ%3D%3D

